
  

      
 
 

 

Spektra, v.d.n. 

Vás zve na den otevřených dveří, který se koná u příležitosti Světového dne 
asistivních technologií (GAAD).  
 

Den otevřených dveří proběhne v úterý 15. 5. 2018 10:00-16:00 v prostorách 
naší provozovny na adrese Zátišská 1914/1 v Praze 4 - Modřany. 

 

V našem předváděcím centru si můžete prohlédnout a vyzkoušet moderní pomůcky, které 
slouží pro osoby se zrakovým a motorickým handicapem: 

 Zvětšování tištěných textů pomocí kamerových lup 
 Zpřístupněné počítače pro osoby se zrakovým handicapem 
 Ovládání počítače pro osoby s poruchou jemné motoriky  
 Podpora komunikace u dětí, které nemluví 
 Podpora dyslektických studentů 

 
Pro návštěvníky bude připraveno drobné pohoštění. 

 

Některé pomůcky z naší nabídky můžete vidět také 17. 5. 2018 mezi 9:00 a 14:00 na 
výstavce u příležitosti dne otevřených dveří a oslav 70. výročí založení školy na Základní 
škole pro zrakově postižené, Náměstí Míru 19 v Praze 2.  
 

 

Spektra, v.d.n. 
Zátišská 1914/1, 143 00 Praha 4 
www.spektra.eu 
420 241 763 416, info@spektra.eu  

 


